

Via Trafik Rådgivning A/S

Søvej 13B, 3460 Birkerød

CVR-nr. 25 11 57 08

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2020.

Peter Stanley Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Via Trafik Rådgivning A/S Søvej 13B 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 25 11 57 08 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Peter Stanley Andersen, Formand Ulrik Valentin Hansen Mogens Møller
Direktion	Ulrik Valentin Hansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivende ingeniørfirma indenfor trafikplanlægning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 43.614.232 mod 46.007.636 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.159.322 mod 2.045.627 sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det er hensigten at fortsætte de hidtidige aktiviteter på nogenlunde samme niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling eller de i årsrapporten i øvrigt indeholdte oplysninger væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Nettoomsætning	43.614.232	46.007.636
Projektomkostninger	-3.620.700	-3.971.712
Andre eksterne omkostninger	-6.827.969	-7.510.998
Bruttoresultat	33.165.563	34.524.926
1 Personaleomkostninger	-28.974.792	-31.650.414
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.071	-176.420
Driftsresultat	4.081.700	2.698.092
Andre finansielle indtægter	81.495	92.570
Øvrige finansielle omkostninger	-53.605	-122.127
Resultat før skat	4.109.590	2.668.535
Skat af årets resultat	-950.268	-622.908
Årets resultat	3.159.322	2.045.627
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.369.000	0
Overføres til overført resultat	790.322	2.045.627
Disponeret i alt	3.159.322	2.045.627

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.763	287.834
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>178.763</u>	<u>287.834</u>
Deposita	705.880	688.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>705.880</u>	<u>688.350</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>884.643</u>	<u>976.184</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.977.294	8.921.354
Andre tilgodehavender	1.941.717	2.158.879
Periodeafgrænsningsposter	239.777	294.931
Tilgodehavender i alt	<u>10.158.788</u>	<u>11.375.164</u>
Likvide beholdninger	<u>9.589.346</u>	<u>3.484.671</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.748.134</u>	<u>14.859.835</u>
Aktiver i alt	<u>20.632.777</u>	<u>15.836.019</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	503.000	503.000
Overført resultat	8.349.273	7.558.951
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.369.000	0
Egenkapital i alt	11.221.273	8.061.951
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	194.392	231.122
Selskabsskat	706.178	810.345
Anden gæld	8.510.934	6.732.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.411.504	7.774.068
Gældsforpligtelser i alt	9.411.504	7.774.068
Passiver i alt	20.632.777	15.836.019

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	25.605.348	27.901.347
Pensioner	2.983.772	3.284.179
Andre omkostninger til social sikring	<u>385.672</u>	<u>464.888</u>
	<u>28.974.792</u>	<u>31.650.414</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>52</u>	<u>60</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkaution vedrørende Via Trafik Ejendomme ApS' gæld til kreditinstitut på t.kr. 0.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en samlet restforpligtelse pr. 30. juni 2020 på t.kr. 32.